事 務 連 絡

令和３年４月２１日

居宅介護支援事業所

地域包括支援センター

介護予防・相談センター  各位

大 牟 田 市 福 祉 課

令和３年度の介護予防支援・介護予防ケアマネジメントに係る実績報告の提出等について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

本市の保健福祉施策につきまして、日頃より格別のご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、令和３年度の介護予防支援・介護予防ケアマネジメントに係る実績報告提出締切日を決

定しましたのでお知らせいたします。

ご協力よろしくお願いいたします。

記

■提出受付日

提出月 提出締切

令和３年５月（４月分） ５月６日（木）17時

６月（５月分） ６月７日（月）12時

７月（６月分） ７月６日（火）12時

８月（７月分） ８月６日（金）12時

９月（８月分） ９月６日（月）12時

10月（９月分） 10月６日（水）12時

11月（10月分） 11月５日（金）17時

12月（11月分） 12月６日（月）12時

令和４年１月（12月分） １月６日（木）12時

２月（１月分） ２月７日（月）12時

３月（２月分） ３月７日（月）12時

４月（３月分） ４月６日（水）12時

※ 提出場所は、各地区地域包括支援センター又は市役所福祉課総合相談担当です。

※ 通常の受付時間は 8：30～17：00までとなっております。

※ 第１月曜日は、市役所のみ実績報告を受け付けます。

公民館は、閉館日となっていますので、実績報告の提出はできません。